CLAUDIO MORENO LEIVA, serán de renta bruta total de $10.855.848.- (DIEZ MILLONES OCHOCil;NTOS CINCUENTA

y CINCO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS), con la deducción del 13.75 % por concepto de Impuesto a

la Renta, corresponde pagar un líquido de $S.363.168.- (NUEVE MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y TRES MIL

CIENTO SESENTA Y OCHO PESOS), suma que se pagará dentro de los 15 días siguientes al término de la

prestación del servicio, previa presentación de las boletas de honorarios respectivas, visadas por el JEFE DEL
DEPARTAMENTO OPERATIVO, o quien le subrogue y certificado de la Dirección de Seguridad Pública que acredite el